PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE MANAUS
2º EXAME DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA JURÍDICA DA

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE MANAUS

EDITAL Nº 10/2021 – PGM

A Presidente da Comissão Organizadora do 2º Exame de Seleção de Candidatos ao Programa
de Residência Jurídica da Procuradoria Geral do Município de Manaus torna público O GABARITO
OFICIAL DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA, do Programa de Residência Jurídica da Procuradoria
Geral do Município de Manaus - PGM, relativo ao exame aplicado no dia 08/12/2021, conforme anexo.

Manaus, 14 de dezembro de 2021.

ADRIANA CARLA SOUZA CROMWELL

Procuradora do Município de Manaus
Presidente da Comissão Organizadora do 2º Exame de Seleção de Candidatos ao Programa de

Residência Jurídica da Procuradoria Geral
do Município de Manaus

GABARITO DEFINITIVO

Número Questão

Gabarito

Número Questão

Gabarito

01 B 31 A

02 C 32 ANULADA

03 D 33 B

04 E 34 C

05 C 35 C

06 B 36 E

07 C 37 A

08 B 38 C

09 D 39 A

10 B 40 D

11 B 41 E

12 D 42 D

13 E 43 B

14 D 44 E

15 ANULADA 45 B

16 B 46 D

17 C 47 A

18 B 48 D

19 B 49 A

20 E 50 ANULADA

21 E 51 D

22 D 52 C

23 ANULADA 53 B

24 C 54 ANULADA

25 E 55 A

26 A 56 E

27 B 57 B

28 E 58 D

29 D 59 A

30 ANULADA 60 A